Henricus Rademaker quondam hereditatem dictam communiter dat Blaacsonderen sitam in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Henrici filii quondam Wolteri dicti Hillenman et (dg: hereditatem) Willelmi de Dormalen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Rademaker ex uno datam ad pactum dicto Henrico a Johanne et Aleide liberis quondam Johannis (dg: Acq) Ackerman scilicet pro hereditaria paccione triginta trium lopinorum siliginis mesure de Oerscot prout in litteris hereditarie vendidit Johanni van den (dg: va) Doeren supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis dicta paccione in dictis litteris contenta et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dicto emptori inde solvenda. Testes datum supra.

BP 1179 p 230v 03 do 16-03-1391.

Johannes Zueteric droeg over aan Johannes van den Stadeacker tbv de H.Geest in Oirschot een b-erfcijns van 8 pond geld, met Allerheiligen in Oirschot te betalen, gaande uit een b-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Oirschot, die Elijas gnd Kreijelt aan Johannes de Ellaer met Lichtmis leverde, gaande uit een hoeve die was van wijlen Johannes die Abt, in Winterle, welke cijns Jordanus van Herzel, wonend in Brussel, grootvader van voornoemde Johannes Zueteric verworven had van Henricus van de Dijk, en welke cijns aan

voornoemde Johannes Zueteric gekomen was na overlijden van zijn grootvader, voornoemde Jordanus.

Johannes Zueteric (dg: filius qu) hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum et in villa de Oerscot tradendum ex annua et hereditaria paccione decem modiorum siliginis mensure de Oerscot (dg: q..) quam Elijas (dg: de) dictus Kreijelt Johanni de Ellaer solvere tenetur hereditarie purificationis ex quodam manso qui fuerat quondam Johannis die Abt sito in parochia de (dg: Wij) Winterle atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum Jordanus de Herzel commorans in Bruxcella avus olim dicti Johannis Zueteric erga Henricum de Aggere acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Johannes Zueteric sibi de morte dicti quondam Jordani sui avi successione advolutum esse dicebat supportavit Johanni van den Stadeacker ad opus mense sancti spiritus in Oerscot cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Jordani et quorumcumque heredum eiusdem quondam Jordani deponere. Testes Erpe et Uden datum quinta post judica.